
UCHWAŁA NR VI/37/2019
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 1 lutego 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Rzepinie na 
2019r.

Na podstawie art. 18 ust 1 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2018.994 ze zm.) oraz § 68c Statutu Gminy Rzepin przyjętego uchwałą nr XXII/171/2016 Rady Miejskiej 
w Rzepinie z dnia 10 października 2016 r. w sprawie Statutu Gminy Rzepin (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 r., 
poz. 2054), zmienionego uchwałą nr L/347/2018 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 26 września 2018 r. w sprawie 
zmiany uchwały nr XXII/171/2016 Rady Miejskiej w Rzepinie w sprawie Statutu Gminy Rzepin (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego z 2018 r., poz. 2234) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Rzepinie na 2019r. 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Wincenty Jędrzejewski

Id: 09B40C12-2D51-4DFA-9670-17501BAC9601. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/37/2019

Rady Miejskiej w Rzepinie

z dnia 1 lutego 2019 r.

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI NA 2019 ROK

1. Rozpatrywanie skarg na działalność Burmistrza oraz kierowników gminnych jednostek organizacyjnych 
gminy.

2. Rozpatrywanie wpływających do Rady Miejskiej wniosków i petycji.

3. Przygotowanie projektów uchwał oraz uzasadnień dotyczących rozpatrywania skarg i petycji.

4. Wypracowanie opinii dotyczącej wykonania budżetu za 2018 rok.

5. Sporządzenie rocznego sprawozdania z działalności.

6. Zaopiniowanie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2020 rok.

7. Wypracowanie opinii dotyczącej projektu uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy 
Rzepin na 2020 rok.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji będzie się spotykała w miarę występujących potrzeb w celu 
rozpatrzenia i zaopiniowania wpływających do Rady Miejskiej w Rzepinie skarg, wniosków i petycji.

Id: 09B40C12-2D51-4DFA-9670-17501BAC9601. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 68d Statutu Gminy Rzepin przyjętego uchwałą nr XXII/171/2016 Rady Miejskiej w Rzepinie

z dnia 10 października 2016 r. w sprawie Statutu Gminy Rzepin, zmienionego uchwałą nr L/347/2018 Rady

Miejskiej w Rzepinie z dnia 26 września 2018 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXII/171/2016 Rady

Miejskiej w Rzepinie w sprawie Statutu Gminy Rzepin. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji obraduje na

posiedzeniach zwoływanych przez jej Przewodniczącego. Przewodniczący zwołuje Komisje w terminach

gwarantujących terminowe wykonanie zadań ujętych w planie pracy bądź osobno zleconych przez Radę.

Id: 09B40C12-2D51-4DFA-9670-17501BAC9601. Podpisany Strona 1




